お客様各位                               2018 年 8 月

シリンジ 50mL個包装仕様変更のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、この度、「ＪＭＳシリンジ」の個包装につきまして、下記の通り仕様変更いたしますのでご案内い

たします。

今後とも、一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹 白

記

個包装のサイズ並びに開封口位置の変更

現行品  変更品

サイズ：250（横）×105（縦）ｍｍ

開封口拡大図

      ①

サイズ：240（横）×80（縦）ｍｍ

開封口拡大図

 ②           ③

変更内容

横

縦

開封口①
開封口②

開封口（裏側）③

販売名：ＪＭＳシリンジ                  医療機器届出番号：34B1X00001000056

品 番 型 式 ＪＡＮコード

JS-S50L 50mL CL 4987494065943

JS-S50S 50mL SF 4987494065950

品 番 変更開始ロット 出荷時期

JS-S50L 180612.41 2018 年 8 月下旬以降

JS-S50S 180614.41 2018 年 8 月下旬以降

※在庫状況により、前後する可能性がありますが、ご了承ください。

製造販売業者

株式会社ジェイ・エム・エス

お問い合わせ先

ホスピタルプロダクツビジネスユニット営業部 TEL 03-6404-0601

変更時期

対象規格